
Spānija - valsts, kura spēs viegli un graciozi realizēt jūsu sapņus un spēs jums piedāvāt jaunus un vēl

spilgtākus. Spānijā ir piesātināta ar spilgtām krāsām, ugunīgām flamenko skaņām un piedzīvojumu pilna.

Ar glāzi smalkā spāņu vīna sagaidiet saulrietus. Dodieties skaistās pastaigās pa krastmalu, kuras ir

romantisku filmu cienīgas. Saplūstiet ar vētraino nakts dzīvi vai izbaudiet neaizmirstamo komfortu

Spānijas viesnīcās.

Ārkārtīgi dažādas dabas ainavas, dēļ kurām šo valsti varētu apskaust jebkura cita; jūra, kalni, salas un

vulkāni. Brīnumainas pilsētas ar faktiski neaptveramu kultūras, arhitektūras pieminekļu apjomu –

sajūsminošas, iedvesmojošas, neatkārtojamas savā individualitātē. Pilis un katedrāles, muzeji un laukumi,

pieminekļi un parki. Romānika un mauru stils, gotika un baroks, renesanse un modernisms, kā arī tautas

un Spānijas lauku arhitektūra – tas viss kopumā un atsevišķi raisa apbrīnu

Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Barselona - Rīga

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 7 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežot

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

